
PORZĄDEK NABOŻEŃSTW;   

VI Tydzień okresu zwykłego, 13 II  - 20 II 2022 r. 

            NIEDZIELA (dnia 13 lutego) 

7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Józefa z okazji 60 urodzin  

9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Danuty i Jacka z okazji 32 rocznicy ślubu 

11,30 1. Dziękczynno-błagalna w intencji dzieci – Ani z mężem Łukaszem, Łukasza, 

Mariusza i wnuków Karolinę i Oskara;  

           2. Dziękczynno-błagalna w intencji Oli z okazji 18 urodzin  

16,00 Nieszpory; 16,30 Za † Mirosława Gardasa, od sąsiadów z klatki  

           PONIEDZIAŁEK  (dnia 14 lutego), święto śś. Cyryla i Metodego 
7,00 1. Za † Bronisława Szafarczyka, od kolegów i koleżanek 

         2. (poza parafią) Za †† szwagra Kazimierza Staniczka w 4 r. i wujka Felicjana 

w 7 r. śmierci               

             WTOREK (dnia 15 lutego), bł. Michała Sopoćki 

17,00 1. Za † Mieczysława Skęczka w rocznicę śmierci 

          2. (poza parafią) Za †† męża Zygfryda w 12 r. śmierci i rodziców z obu stron               

              ŚRODA (dnia 16 lutego) 

7,00 1. Za † żonę Irenę w 1 rocznicę śmierci  

        2. (poza parafią) Za † Mariana Grubę w 5 rocznicę śmierci              

               CZWARTEK (dnia 17 lutego) 

17,00 1.Za † Waldemara Witczaka, od Barbary Witczak i Dawida Mendroka 

        2. (poza parafią) Za † Edwarda Bohdziula, od Haliny Parma z rodziną z Bielska 

               PIĄTEK (dnia 18 lutego) 
7,00 Za † męża Tadeusza Stempnia w 1 rocznicę śmierci 

16,15 Nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego 

17,00 Za †† Bronisława Szafarczyka, od kolegów i koleżanek z SP             

              SOBOTA (dnia 19 lutego) 

7,00 Za † mamę Irenę Ślęzak w 1 rocznicę śmierci 

17,00 Dziękczynno-błagalna w intencji Marianny i Władysława z okazji 70 urodzin z 

prośbą o zdro-wie, Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej dla całej rodziny        

              NIEDZIELA (dnia 20 lutego) 
7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Małgorzaty z okazji urodzin  

9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Marii i Stanisława z okazji urodzin 

11,30 Liturgia chrzcielna; 1. W intencji mieszkańców ul. Morcinka 18; 2. Dziękczyn-

no-błagalna w intencji Oli i Gabrysi  z okazji urodzin oraz Oli i Sebastiana z okazji 

18 rocznicy ślubu; błogo-sławieństwo rocznego dziecka Małgorzaty Holeksa 

16,00 Nieszpory 

16,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Amelii z okazji 14 urodzin oraz o Boże bło-

gosławieństwo dla całej rodziny  

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE,  

NIEDZIELA, 13 II 2022 r. 
   

 

Dziś o g. 16 zapraszamy dziś do udziału w nieszporach. 

 

W poniedziałek przypada święto świętych Cyryla mnicha i Metodego biskupa, 

patronów Europy, apostołów Słowian.  

 

W czasie ferii zimowych w naszym kościele od poniedziałku do czwartku będzie 

tylko jedna Msza św.: w poniedziałek i środę o g. 7, a we wtorek i czwartek o g. 

17. Kancelaria parafialna będzie czynna bezpośrednio po Mszy św. w tygodniu. 

 

W piątek modlimy się do Miłosierdzia Bożego z racji trzeciego piątku miesiąca – 

w tym dniu zapraszamy na nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego o g. 16,15 i na 

Mszę św. o g. 17 z uczczeniem relikwii św. Faustyny. 

 

Zachęcamy do modlitwy za Ojczyznę za wstawiennictwem św. Andrzeja Boboli 

patrona Polski; litanię do św. Andrzeja będziemy odmawiać w soboty na zakoń-

czenie adoracji. 

 

Do soboty można zgłaszać pisemnie kandydatów do nowej Rady Duszpasterskiej. 

W przyszłą niedzielę będzie podana lista kandydatów, a w niedzielę 27 lutego bę-

dą wybory nowej DRP. 

 

W przyszłą niedzielę na g. 9,30 zapraszamy dzieci, szczególnie przygotowujące 

się do I Komunii św. z rodzicami, a o g.  11,30 będzie liturgia chrzcielna i błogo-

sławieństwo rocznych dzieci; nauka przed chrztem w sobotę o g. 18 w kościele. 

 

Bóg zapłać mieszkańcom  ul. Górny Bór 3 za sprzątanie kościoła i ofiarę na kwia-

ty. W najbliższą sobotę prosimy o sprzątanie mieszkańców ul. Górny Bór 4. 

 

W przyszłą niedzielę kolekta na wyposażenie naszego kościoła w organy. 



 

 Biuletyn Niedzielny  

Parafii Matki Bożej Różańcowej w Skoczowie 
 Nr 7(365/2022),  dnia 13 lutego 2022 r.  

 

W TYM NUMERZE 

Intencje mszalne        2 

Ogłoszenia                  3 

Wybory do DRP       4 

Kancelaria  
parafialna czynna : 

pon. i pt. g. 8 - 9; 

wt. i czw. - 15,30 - 16,30; 

środa - 18 - 19 
 

MSZE ŚW. 

w niedziele:  
7,30, 9,30, 11,30, 16,30;  

w tygodniu:   

7,00 i 17,00  

SPOWIEDŹ ŚW.  

codziennie pół godziny  

przed Mszą św. 

MSZA ŚW. Z MODLITWĄ  

O UZDROWIENIE -   
I wtorki o g. 19. 

MSZA SZKOLNA 
dla dzieci i młodzieży –  

I piątek, g. 17
 

LITURGIA CHRZCIELNA 

I BŁOGOSŁAWIENIE  

ROCZNYCH DZIECI 
III niedziela miesiąca, g. 11,30 

ADORACJA  

NAJŚW. SAKRAMENTU 

w środy, piątki i soboty 

od g. 15 do 17, w pozostałe dni 

tygodnia  g.16,30-17 

w I piątki, g. 8 do 17  

i od 20 do 6 rano 

 Koronka do Mił. Bożego  

w środy i piątki o g. 15 

INDYWIDUALNE  

BŁOGOSŁ. KAPŁAŃSKIE: 
po każdej Mszy św. 

 

PARAFIA  MATKI  BOŻEJ  RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE 

ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160;  mail: parafiagornybor@gmail.com   

konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010  

 VI NIEDZIELA ZWYKŁA; CZYTANIA MSZALNE:  

JR 17,5-8; PS 1; 1 KOR 15,12.16-20; ŁK 6,17.20-26 

Czytanie z  Księgi proroka Jeremiasza 

        Tak mówi Pan: «Przeklęty mąż, który pokłada nadzieję w czło-

wieku i który w ciele upatruje swą siłę, a od Pana odwraca swe serce. 

Jest on podobny do dzikiego krzewu na stepie, nie dostrzega, gdy 

przychodzi szczęście; wybiera miejsca spalone na pustyni, ziemię 

słoną i bezludną.    Błogosławiony mąż, który pokłada ufność w Panu, 

i Pan jest jego nadzieją.… 

Czytanie z  1 Listu św. Pawła do Koryntian 

    Bracia:    Jeżeli głosi się, że Chrystus zmartwychwstał, to dlaczego 

twierdzą niektórzy spośród was, że nie ma zmartwychwstania? Jeśli 

umarli nie zmartwychwstają, to i Chrystus nie zmartwychwstał.  

A jeżeli Chrystus nie zmartwychwstał, daremna jest wasza wiara i aż 

dotąd pozostajecie w waszych grzechach. Tak więc i ci, co pomarli  

w Chrystusie, poszli na zatracenie. Jeżeli tylko w tym życiu w Chry-

stusie nadzieję pokładamy, jesteśmy bardziej od wszystkich ludzi 

godni politowania.   Tymczasem jednak Chrystus zmartwychwstał 

jako pierwociny spośród tych, co pomarli.  

Ewangelia według świętego Łukasza 

     Jezus zszedł z Dwunastoma na dół i zatrzymał się na równi-

nie; był tam liczny tłum Jego uczniów i wielkie mnóstwo ludu z całej 

Judei i z Jeruzalem oraz z nadmorskich okolic Tyru i Sydonu. 

   On podniósł oczy na swoich uczniów i mówił: 

    Błogosławieni jesteście, ubodzy, albowiem do was należy 

królestwo Boże.    Błogosławieni, którzy teraz głodujecie, albowiem 

będziecie nasyceni.   Błogosławieni, którzy teraz płaczecie, albowiem 

śmiać się będziecie.   Błogosławieni jesteście, gdy ludzie was zniena-

widzą i gdy was wyłączą spośród siebie, gdy zelżą was i z powodu 

Syna Człowieczego odrzucą z pogardą wasze imię jako niecne: ciesz-

cie się i radujcie w owym dniu, bo wielka jest wasza nagroda w nie-

bie. Tak samo bowiem przodkowie ich czynili prorokom. 

 Natomiast biada wam, bogaczom, bo odebraliście już pocie-

chę waszą. Biada wam, którzy teraz jesteście syci, albowiem głód 

cierpieć będziecie. Biada wam, którzy się teraz śmiejecie, albowiem 

smucić się i płakać będziecie. Biada wam, gdy wszyscy ludzie chwa-

lić was będą. Tak samo bowiem przodkowie ich czynili fałszywym 

prorokom». 

WPROWADZENIE 

Dzisiejszy świat, w który 

na pierwsze miejsce wysu-
wa żądzę pieniądza  

i szybkiego zysku, nawet 

za cenę odstąpienia od 
własnych przekonań reli-

gijnych, łudzi nas propo-

zycjami łatwego szczę-
ścia. Tak często w dążeniu 

do materialnego szczęścia 

tego świata, zapominamy 

o dobrach duchowych, 

które są najważniejsze, bo 
dają szczęście i radość  

w Królestwie niebieskim.   
Niech ta Eucharystia, 

którą celebrujemy razem  

z Chrystusem i kapłanem 
wyjedna nam łaskę prze-

baczenia u Boga, za to, że 

nie zawsze w Nim pokła-
damy nadzieję, ale ulega-

my pokusom tego świata. 

Duszpasterskie Rady Parafialne - fragmenty statutu 

I. Cele i zadania Parafialnej Rady Duszpasterskiej 

1.Parafialna Rada Duszpasterska – zwana dalej radą – stanowi, 

zgodnie z kan. 536 KPK, ciało doradcze, którego celem jest 

świadczenie pomocy proboszczowi jako własnemu pasterzowi 

parafii w prowadzeniu działalności duszpasterskiej na terenie 

parafii. 

2.Rada realizuje swój cel przez wypełnianie następujących 

zadań: a) wspieranie inicjatyw duszpasterskich w dzie-

dzinie życia liturgicznego, apostolstwa, dzieł pobożności i mi-

łości; b) pomoc w przeprowadzeniu trafnej oceny stanu 

religijno-moralnego parafii, z uwzględnieniem zachodzących 

przemian społeczno-kulturowych; c) udział w opracowaniu 

rocznego parafialnego programu duszpasterskiego, w oparciu o 

program ogólnopolski i diecezjalny; d) budowanie wśród para-

fian zaufania do Kościoła i tworzenie dobrego klimatu dla po-

dejmowanych inicjatyw duszpasterskich; e) wspieranie dzia-

łalności ruchów, stowarzyszeń katolickich i grup duszpaster-

stwa specjalnego;  

f) inspirowanie działalności charytatywnej. 

3. Wszystkie sprawy związane z zarządem dobrami para-

fii rada pozostawia w gestii Parafialnej Rady do Spraw Ekono-

micznych. 4.Do kompetencji rady nie należy ocena zasad wiary 

i moralności głoszonych przez Kościół, jak również obsada 

urzędów duszpasterskich w parafii. 

II. Skład Parafialnej Rady Duszpasterskiej  

5. W skład rady wchodzą trzy grupy członków:   

a) z urzędu; b) mianowani przez proboszcza parafii;  

c) wybrani przez parafian. 

W naszej parafii z urzędu do rady należą: proboszcz, peł-

niący równocześnie funkcję przewodniczącego rady; wikariusz 

i katechetka. Z mianowania proboszcza do rady należą po 1 

przedstawicielu z: 1. służby kościelnej i liturgicznej, 2. grup 

modlitewnych; 3. wspólnoty ewangelizacyjnej; 4. Caritas para-

fialnego; 5. młodzieży. 6. osoba nominowana przez probosz-

cza. Przez parafian będzie wybieranych 3 członków rady. 

Członkiem z wyboru może być praktykujący katolik, mający 

stałe zamieszkanie w parafii, pełnoletni, odznaczający się roz-

tropnością, wolny od kar kościelnych i cieszący się dobrą opi-

nią wśród parafian. 

mailto:parafiagornybor@gmail.com

